
Número 40 - Martes, 2 de marzo de 2021
página 101 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 22 de febrero de 2021, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se reanuda el inicio del cómputo del 
plazo de toma de posesión aplazado en virtud de la Orden de 23 de noviembre 
de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos 
y medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del 
Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 
926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma para 
contener la propagación de infecciones causadas por el SARS-COV-2, del 
concurso oposición de la categoría de Médico/a de Familia en Unidades 
de Urgencia Hospitalaria convocada por el sistema de acceso libre, para las 
personas aspirantes que se citan.

Ante la tendencia existente en el país y las CC.AA. durante la que ha venido a ser la 
segunda ola pandémica, la Consejería de Salud y el Servicio Andaluz de Salud se vio 
obligada a posponer, por el tiempo mínimo necesario, la materialización de las tomas de 
posesión de los procesos selectivos y de movilidad actualmente en curso, de forma que 
las dificultades que los centros padecen para la adecuada cobertura de las unidades, no 
se vea agravado por el cese e incorporación de miles de sanitarios que supone el cambio 
de municipio de prestación de sus servicios y una redistribución de efectivos disponibles 
entre localidades.

Las Órdenes de 8 de noviembre hoy sin efectos y de 23 de noviembre de 2020, por 
la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y medios para la gestión 
de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco 
de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara 
el estado de alarma para contener la propagación de infecciones causadas por el SARS-
COV-2, suspende el comienzo del cómputo del plazo de toma de posesión de las nuevas 
plazas obtenidas en los concursos de traslados y concursos oposición en curso en los 
que no se hubiera iniciado dicho cómputo, aplazándose en tanto finalice la situación 
excepcional derivada de la evolución de los datos de asistencia y epidemiológicos de la 
pandemia. En su expositivo nos indica que el inicio del cómputo de plazos se posponga, 
por el tiempo mínimo necesario.

Esta situación, tal y como los múltiples expertos vaticinaban, se ha visto agravada por 
la que ha venido a ser la tercera ola pandémica que ha obligado a mantener durante la 
misma las medidas adoptadas durante el acceso de las tasas pandémicas producido en 
las últimas semanas de octubre y primeras de noviembre del año dos mil veinte. 

La adopción por parte del Consejo de Gobierno de la Comunidad Autónoma, tras la 
reunión del Consejo de Alertas de Salud Pública de Alto Impacto el día 15 de enero de 
2021, de medidas de control poblacional y social necesarias para minimizar al máximo 
el riesgo de crecimiento, han permitido que en la actualidad podemos afirmar que se 
ha producido una ruptura del crecimiento exponencial de la curva epidémica y se haya 
invertido la tendencia, que permitirá que en las próximas semanas se alcancen de 
incidencia acumulada en los últimos 14 días de coronavirus por cada 100.000 habitantes 
similares a los datos de las primeras semanas de septiembre.

Ello, unido a la estrategia de vacunación en Andalucía, permite planificar y reiniciar 
en las próximas semanas el comienzo del cómputo del plazo de toma de posesión de las 
nuevas plazas obtenidas en los concursos de traslados y concursos oposición en curso 
cuyos nombramientos se encuentran publicados. 00

18
71

48



Número 40 - Martes, 2 de marzo de 2021
página 102 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

La resolución de las diferentes convocatorias del concurso de traslados afecta al 
cambio de destinos de más de ocho mil trabajadores, representando la incorporación 
de los candidatos que superen la oferta de empleo público una cifra que se acerca a 
los veintiséis mil trabajadores. La movilidad y redistribución de efectivos que supone la 
incorporación de este volumen de trabajadores en los distintos centros sanitarios, supone 
un esfuerzo organizacional que afecta tanto ordenación de la asistencia para durante los 
procesos de cese e incorporación garantizar la continuidad del servicio en términos de 
calidad y accesibilidad, como a la capacidad técnico-administrativa para poder afrontar los 
procesos administrativos asociados a la toma de posesión y alta del nuevo trabajador.

Por esta razón se hace preciso que la planificación y concreción de las fechas de 
comienzo del cómputo del plazo de toma de posesión se realice de forma gradual, como 
gradualmente se fueron produciendo la publicación de las resoluciones por las que se 
publicaron las diferentes resoluciones definitivas de los concursos de traslados y por 
las que se nombra personal estatutario fijo en las distintas categorías y especialidades. 
Proceder mediante la presente resolución dar publicidad al calendario de reanudación 
de los periodos posesorios suspendidos actualmente de los procesos de selección y 
provisión en curso.

En la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en 
materia de recursos humanos y medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria 
en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido en el Real 
Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma para 
contener la propagación de infecciones causadas por el SARS-COV-2 se establece que 
en la reanudación de estos procesos, cuando por coincidencia en el tiempo de procesos 
selectivos existieran aspirantes que hubieran superado más de un proceso selectivo en 
la misma categoría, se habrá de garantizar, la sincronización de sus incorporaciones, 
de forma que se elimine o minimice a limites gestionables el riego de disminución de 
efectivos anteriormente descrito.

En el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 28, de 11 de febrero, se publicó 
la Resolución de 5 de febrero de 2021, de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de 
Médico/a de Familia en Unidades de Urgencia Hospitalaria por el sistema de acceso libre, 
con correcciones publicadas en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 30, de 15 
de febrero de 2021, en la que se establece que mediante Resolución de esta Dirección 
General de Personal, que será publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, 
se reanudará el cómputo de los plazos suspendidos de toma de posesión en virtud del 
artículo 15 de la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en 
materia de recursos humanos y medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en 
el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 
926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma para contener la 
propagación de infecciones causadas por el SARS-COV-2 (BOJA extraordinario núm. 81, 
de 23 de noviembre).

En consecuencia, en uso de las atribuciones que tiene conferidas, en virtud del el 
artículo 15 y Disposición final segunda de la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la 
que se establecen medidas en materia de recursos humanos y medios para la gestión 
de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco 
de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara 
el estado de alarma para contener la propagación de infecciones causadas por el SARS-
COV-2, y de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 
de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 
de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y 
de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 00

18
71

48



Número 40 - Martes, 2 de marzo de 2021
página 103 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 
16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la 
Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Para aquellos aspirantes que se citan en el Anexo de esta Resolución, 
que conforme al orden de preferencia manifestada en la petición de centro de destino, 
obtienen el primer destino solicitado, siendo nombrados personal estatutario fijo en la 
Resolución de 5 de febrero de 2021, de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de 
Médico/a de Familia en Unidades de Urgencia Hospitalaria, por el sistema de acceso libre 
(BOJA núm. 28, de 11 de febrero), se reanuda el cómputo del plazo de toma de posesión 
aplazado en virtud del artículo 15 de la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que 
se establecen medidas en materia de recursos humanos y medios para la gestión de la 
situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de 
lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el 
estado de alarma para contener la propagación de infecciones causadas por el SARS-
COV-2 (BOJA extraordinario núm. 81, de 23 de noviembre).

El plazo de toma de posesión de dichos aspirantes incluidos en el anexo de esta 
resolución será de un mes improrrogable, a contar desde el día 5 de marzo de 2021. 
Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas quienes, 
transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa justificada 
así apreciada por esta Dirección General.

Anunciar que para los aspirantes no incluidos en el Anexo de esta resolución 
la reanudación del cómputo del plazo de toma de posesión aplazado se publicará 
próximamente mediante Resolución de esta Dirección General en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía.

Segundo. La toma de posesión deberá formalizase a efectos de antigüedad y carrera 
desde el día de publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía de la Resolución 
por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría.

Tercero. En el acto de toma de posesión se hará constar la siguiente diligencia: 
Diligencia para hacer constar que tendrá efectos de antigüedad y carrera, de acuerdo 
con la Resolución de 5 de febrero de 2021 de la Dirección General de Personal (BOJA 
núm. 28, de 11 de febrero), por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría 
de Médico/a de Familia en Unidades de Urgencia Hospitalaria, «día» de «mes» de «año», 
quedando condicionada su eficacia a la resolución de las impugnaciones que, de acuerdo 
con lo previsto en la normativa vigente, pudieran presentarse, así como a la toma de 
posesión en el plazo reglamentario.

Cuarto. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 00

18
71

48



Número 40 - Martes, 2 de marzo de 2021
página 104 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 22 de febrero de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

A N E X O

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA RESOLUCIÓN 
DE 5 DE FEBRERO DE 2021 A LOS QUE SE LES ADJUDICA EL PRIMER DESTINO 
SOLICITADO CONFORME AL ORDEN DE PREFERENCIA MANIFESTADO EN SU 

PETICIÓN

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

OLTRA HOSTALET, FERNANDO ***1152** L 171,188 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

LUQUE HERNANDEZ, MARIA JOSEFA ***4495** L 166,360 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

CORREA ROSALES, MARIA ISABEL ***4429** L 164,507 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

SALIDO MOTA, MANUEL ***9779** L 162,885 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

LUQUE SANCHEZ, FRANCISCO JESUS ***3322** L 161,718 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME

RODRIGUEZ VIVAS, CARMEN ***6338** L 160,424 4922 HOSPITAL SANTA ANA

FERNANDEZ ALCALA, CESAREO ***8542** L 160,270 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

SERRANO BENAVENTE, ROSA ANA ***2276** L 159,360 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

JAEN CONDE, JOSE JAIME ***3278** L 159,171 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

ROJAS RAMIREZ, ANTONIO BERNABE ***9205** L 158,714 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

OSORIO GONZALEZ, INMACULADA ***6042** L 158,710 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

MORA ORDOÑEZ, MARIA BEGOÑA ***3867** L 158,662 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

GRANERO PARDO, JOSE LUIS ***2824** L 158,637 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

SALDAÑA RUIZ, JOSE LUIS ***6832** L 158,504 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

MORAL MERCHAN, MARIA CRISTINA ***7283** L 158,439 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

PUGA MONTALVO, MARIA ESPERANZA ***7850** L 158,212 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

HINOJAL JIMENEZ, JOSEFINA ***5606** L 157,870 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

GARCIA MARTINEZ, LUIS RAFAEL ***5237** L 157,490 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

MARTINEZ PEREZ, MARIA OLGA ***3182** L 157,044 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

JIMENEZ PARRAS, MARTA ***2928** L 156,919 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

MALDONADO SANTIAGO, ANA MARIA ***0852** L 156,555 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

NAVARRO CRUZ, RUTH MARIA ***2044** L 156,257 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

ROMAN GONZALEZ, EMILIO ***7227** L 155,701 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

00
18

71
48



Número 40 - Martes, 2 de marzo de 2021
página 105 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

AMEZCUA FERNANDEZ, ANGEL 
MANUEL ***5972** L 155,624 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO

VAQUERO DE SEDAS, MERCEDES ***0274** L 155,613 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

INFANTES MONTIEL, ANTONIO ***5705** L 155,525 8990 HOSPITAL LA MERCED

MUÑOZ SIERRA, JAIRO ***5851** L 155,050 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

RIVAS DEL VALLE, PEDRO ANTONIO ***6714** L 154,783 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

RODRIGUEZ PRIEGO, SILVIA MARIA ***8444** L 154,671 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

GONZALEZ PEREDO, REBECA ***1804** L 154,461 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

PARENT MATHIAS, VERONICA ***4477** L 154,338 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

SANCHEZ RAMOS, MYRIAM ***7453** L 154,222 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

RIO RAMOS, AMELIA ***5514** L 154,073 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

OYONARTE ALCALA, ALVARO ***0767** L 153,976 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

FERRER SERRANO, DOLORES BRIGIDA ***8079** L 153,864 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

COUSINOU TOSCANO, MARIA ***8911** L 153,714 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

BIEDMA MARTIN, MARIA DOLORES ***0055** L 153,570 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

GARCIA SOTO, ANA BELEN ***5533** L 153,015 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

MORENO GOMEZ, MARIA LUISA ***6017** L 152,866 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

GONZALEZ JIMENEZ, FATIMA ***9887** L 152,603 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

JALOUD SAAVEDRA, EISSA ***2814** L 152,268 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

BORDALLO ARAGON, ROCIO ***2379** L 152,223 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

GARRIDO PEÑA, TRINIDAD ***0639** L 151,873 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

ALBARRACIN VILCHEZ, MARIA 
FRANCISCA ***3628** L 151,697 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

ARJONA HUERTAS, JOSE LUIS ***2997** L 151,683 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

FERNANDEZ GUERRERO, INES MARIA ***4679** L 151,531 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

LOPEZ DEL CASTILLO, MONICA ***3996** L 151,508 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

RIVAS MARTINEZ, MARIA RAFAELA ***3334** L 151,391 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

AMPARO REYES, FERNADEZ ***6044** L 151,351 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

ALFARO GOMEZ, CESAR ***9466** L 151,227 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

CUENCA CABALLERO, FERNANDO 
PABLO ***8270** L 151,218 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DEL ROCÍO

SENA RUIZ, EVA MARIA ***4200** L 150,943 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

VILLAGRAN PEREZ, SERGIO ANTONIO ***4724** L 150,783 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

00
18

71
48



Número 40 - Martes, 2 de marzo de 2021
página 106 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

ORTIZ MANZANO, ALVARO ***7173** L 150,752 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

PORTERO BOLAÑOS, ALVARO ***0040** L 150,721 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

PEREZ RUIZ, ANA ***5470** L 150,717 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

GRANERO LOPEZ, MARIA VICTORIA ***9113** L 150,635 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

COLAS OROS, CARLOS ENRIQUE ***1647** L 150,585 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

GONZALEZ ROMERO, MARIA DOLORES ***6532** L 150,491 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

DE LAPRESA ACOSTA, ELADIO ***5370** L 150,286 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

MARTINEZ RUIZ, RAFAEL MIGUEL ***1754** L 150,238 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

PANCORBO FERNANDEZ, LAURA ***2618** L 150,120 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

RAMIREZ CRUZ, JUAN ANTONIO ***1523** L 150,071 8990 HOSPITAL LA MERCED

SALMERON CANTON, SILVIA MARIA ***8555** L 150,022 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

ESQUINAS NADALES, MARIA TERESA ***8633** L 149,993 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

ROSA UBEDA, FRANCISCO JOSE ***2969** L 149,946 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

GOMEZ RODRIGUEZ, LAURA ***6199** L 149,934 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

LOPEZ BARRIOS, ALVARO ***9746** L 149,896 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

JIMENEZ AGUILAR, AGUEDA MARIA ***4375** L 149,863 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

LOPEZ MARQUEZ, MARIA ISABEL ***0260** L 149,594 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ CANTO, ALEJANDRO ***5111** L 149,551 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

COMINO GARCIA, ANA MARIA ***2512** L 149,528 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

MALDONADO PEREZ, MARIA ESTHER ***4836** L 149,484 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

GIL VELEZ, JAIME ***9594** L 149,347 4923 HOSPITAL DE BAZA

REINA LORA, VERONICA ***6286** L 149,260 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

PEREZ ALONSO, JUAN LUIS ***1888** L 149,211 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

MORILLA ALFARO, AURORA ***5009** L 149,169 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

CASTILLO BARRERA, JULIA CRISTINA ***2474** L 149,134 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

PEDRAZA GARCIA, JORGE ***3381** L 148,933 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

MORALES CEVIDANES, MARIA LUCIA ***9683** L 148,932 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

VALIENTE CANDON, REBECA ***3664** L 148,847 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

MUÑOZ LARA, FRANCISCA ***2219** L 148,832 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

CANCHAYA IGLESIAS, LUDWIG ***2069** L 148,832 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

00
18

71
48



Número 40 - Martes, 2 de marzo de 2021
página 107 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

DE DIOS RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ***2558** L 148,647 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

GOMARA HERNANDEZ, VERONICA ***7495** L 148,570 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

SELMA SANTAMARIA, DANIEL ***5187** L 148,545 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

FERNANDEZ PEREZ, MARIA DEL 
CARMEN ***9326** L 148,508 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE VALME

LOPEZ NAVARRO, FRANCISO JAVIER ***1391** L 148,333 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

OCETE BURGOS, GEMA ***8214** L 148,315 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

LOPEZ OCAÑA, FRANCISCO MIGUEL ***8366** L 148,038 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

PORTERO NARANJO, MARIA DEL SOL ***8857** L 147,977 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME

CARDENAS ANTON, MIRYAN ***2647** L 147,970 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

OCAÑA MARTINEZ, MARIA ROCIO ***9803** L 147,805 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

MORENO SUAREZ, SARA ***0825** L 147,797 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

FONTECHA OLID, MARIA DOLORES ***1591** L 147,730 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

CAÑADAS ESPINOSA, FRANCISCO 
JOSE ***4747** L 147,620 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

GONZALEZ SABIO, ESTRELLA MARIA ***0568** L 147,544 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME

MONTERO PRADOS, MARIA LUISA ***6952** L 147,515 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

PEREZ GARCIA, ESTER ***7888** L 147,470 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

BERNAL PEINADO, ANDRES ***5064** L 147,459 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

GARCIA OLLOQUI, ANGEL ***1630** L 147,352 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

DE LA CASA MAGAÑA, MARIA DE LOS 
ANGELES ***1448** L 147,263 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

GARCIA MORON, ALEJANDRO ***4909** L 147,054 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

NAVARRETE RIMON, MARIA ISABEL ***0018** L 147,018 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

CASTILLO MORAGA, MARIA JOSE ***0498** L 147,012 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

AGUAYO LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***4949** L 147,011 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 
PEDROCHES

REVILLA CAMACHO, JOSE LUIS ***5321** L 146,916 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

LUCCHINI LEIVA, JOSE RAUL ***9795** L 146,828 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

GARCIA CHACON, EVA ***8077** L 146,812 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

OUTON PERLA, PAULA ***1758** L 146,794 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

BECERRA MAYOR, MARIA DEL MAR ***9442** L 146,709 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

MARTINEZ DE PABLOS, JAIME ***8993** L 146,673 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME

00
18

71
48



Número 40 - Martes, 2 de marzo de 2021
página 108 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

CARO CABELLO, ANA ISABEL ***5426** L 146,656 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MESA VEGA, ADORACION ***1052** L 146,578 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

CRUZ ALCAIDE, ANA BELEN ***5834** L 146,534 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

SANCHEZ PEREZ, ISABEL MARIA ***0973** L 146,487 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

SOLANA ORTEGA, MARIA DOLORES ***7034** L 146,457 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

EGIDO AMBROSY, JOSE JULIO ***5083** L 146,383 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

SOLER CASTILLO, ANA ISABEL ***3294** L 146,337 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

SANZ CARRETERO, ROBERTO ***4936** L 146,044 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

CORDERO SORIANO, JUAN JOSE ***5031** L 146,023 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

KARAKOSTA VALENTIN, KATERINA ***6242** L 145,975 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

TARONGI SALETA, ANA ***4001** L 145,885 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS ***1613** L 145,793 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

ROMERO RODRIGUEZ, MARIA JULIA ***2488** L 145,749 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

PIÑA MARTIN, VIRGINIA ***6763** L 145,748 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

LOPEZ BUSTELO, JUAN ANTONIO ***4727** L 145,719 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

AVELLA VEGA, JAIRO MAURICIO ***3108** L 145,713 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

MARTOS ORPEZ, MARIA CRISTINA ***7316** L 145,612 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

RAMIREZ LOZANO, JOSE ANTONIO ***8388** L 145,515 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

GARRIDO LOPEZ, MARIA ANGELES ***2427** L 145,495 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO 
JAVIER ***1081** L 145,334 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ

EGEA PEREZ, ANA ISABEL ***3622** L 145,214 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

CARRION DOMINGUEZ, MERCEDES ***8013** L 144,975 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

QUERO REBOUL, LUIS ***5683** L 144,936 8990 HOSPITAL LA MERCED

QUIROS GOMEZ, JOSE MARIA ***6238** L 144,796 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

CARBAJO MARTIN, LAURA ***1326** L 144,607 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

RODRIGUEZ LOPEZ, SONIA ***9941** L 144,531 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

APARICIO BORREGO, CARLOS ***5796** L 144,347 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

LEAL REYES, GLORIA ***2509** L 144,126 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

ESPINOSA MESA, NOELIA ***4797** L 144,123 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

RODRIGUEZ DE LA ROSA, LAURA ***3355** L 144,080 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
GALVEZ SANTIAGO, GERMAN ***4594** L 144,060 4923 HOSPITAL DE BAZA

PEREZ TORNERO, ANA ***0441** L 144,002 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

00
18

71
48



Número 40 - Martes, 2 de marzo de 2021
página 109 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

SIERRA OLEA, ARMANDO ***3832** L 143,967 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

FERNANDEZ GOMEZ, AMPARO ***0987** L 143,952 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

GIL ALCARAZ, ROCIO ***7424** L 143,916 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

ANGULO FLORENCIO, Mª JOSE ***9615** L 143,772 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN MACARENA

JIMENEZ BAENA, MARIA DOLORES ***2248** L 143,741 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

CASTILLO WAGNER, ADOLFO ***5537** L 143,722 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

GARCIA ORTIZ, JOSE CARLOS ***3259** L 143,679 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

GUZMAN GOÑI, MARIA DE LOS 
ANGELES ***6269** L 143,551 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA
GARCIA SERRANO, MARIA DEL 
CARMEN ***8222** L 143,513 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN MACARENA
PAREJO LINARES, EDELIA ANGUSTIAS ***6480** L 143,307 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

PIEDRA RODRIGO, CRISTINA ***2846** L 143,293 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

BARBA JIMENEZ, ANA ***8192** L 143,293 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

GUEVARA ZUAZO, MARIA BEGOÑA ***5531** L 143,174 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

GUIRAUM DABAN, ALFONSO ***0525** L 143,134 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

DE PRADO LOPEZ, MARIA FRANCISCA ***4919** L 143,093 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

JURADO PORCUNA, CARMEN ***0206** L 143,033 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

DA ROCHA COSTA, INGRID ***9097** L 142,956 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

LARA CACHINERO, PEDRO ***3785** L 142,938 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

LAGARES, ENRIQUE ***3527** L 142,876 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

RODRIGUEZ MONTALBAN, NICANORA ***3273** L 142,807 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

LUNA GUERRERO, MARIA DOLORES ***6638** L 142,779 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

PEREZ CASTILLA, MANUEL ***2056** L 142,545 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

MAROÑO DIAZ, ANA MARIA ***1197** L 142,536 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
FERNANDEZ ALBARRAL, SINDIA 
BEATRIZ ***7891** L 142,461 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

LOPEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL ***1603** L 142,236 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

JULIA FLORES, JUAN JOSE ***1339** L 142,108 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

JIMENA LOPEZ, ANA MARIA ***8090** L 142,060 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

GONZALEZ CAMACHO, VERONICA ***0960** L 141,894 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

REVELLES MEDINA, IRENE SILVIA ***2573** L 141,792 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

ORELLANA CARRASCO, RODRIGO ***9100** L 141,736 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

00
18

71
48



Número 40 - Martes, 2 de marzo de 2021
página 110 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

YAGO CALDERON, CARMEN ADELA ***5072** L 141,701 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

BELLIDO PASTRANA, ENRIQUE LUIS ***2931** L 141,397 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
MARTIN SANTANA, JESUS ***0165** L 141,254 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

MUÑOZ MARTINEZ, ISMAEL ***2140** L 141,212 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

DE LA YEZA FERRON, IÑIGO ***5650** L 141,124 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

PERAL VARGAS, MARIA ANGELES ***3702** L 140,824 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME

PEREA FERNANDEZ, ALVARO 
FRANCISCO ***8877** L 140,785 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JAÉN

PEÑA ASTORGA, SILVIA ***5414** L 140,719 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

JIMENEZ PUYA, MARIA DEL CARMEN ***9425** L 140,407 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

PAREJA OBREGON PRIETO, ANA ***2280** L 140,344 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

DONOSO GUISADO, ISAAC ***3561** L 140,338 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DEL ROCÍO

BARRANQUERO INFANTES, ANA ***5666** L 140,303 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

GUTIERREZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO ***2354** L 140,254 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

LOPEZ SANCHEZ, ALMUDENA ***6819** L 140,236 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 
PEDROCHES

MORENO REY, DANIEL JOSE ***5036** L 140,169 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

PEREZ HUETO, MARIA DEL CARMEN ***5824** L 140,166 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

PEREZ AGUILERA, ISARAEL JESUS ***5805** L 140,162 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

SANCHEZ UTRERA, ANTONIO ***6305** L 140,144 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
MESA RAMOS, RAFAEL GUSTAVO ***8763** L 139,991 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

VILLALBA CALVENTE, MARIA ***5798** L 139,890 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

CUEVAS PAZ, JOSE ***7110** L 139,763 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

MOJARRO ARANDA, CRISTINA ***1457** L 139,507 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

ATOCHE CORREA, ROCIO ***8009** L 139,449 8990 HOSPITAL LA MERCED

GUILLEN MALDONADO, SOLEDAD ***3425** L 139,438 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

JIMENEZ CARRILLO, INMACULADA ***8193** L 139,424 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA
VELAZQUEZ NAVARRETE, MARIA DEL 
CARMEN ***5894** L 139,246 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA

ORTEGA MARTOS, FRANCISCO ***8611** L 139,193 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

CALVO OLIVER, SONIA ISABEL ***6043** L 139,168 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

PALENZUELA MARTIN, SONIA ADELINA ***6616** L 139,104 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

IGLESIAS RODRIGUEZ-AGUILAR, 
TOMAS PABLO ***5202** L 138,827 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS
LOPEZ GARCIA, ISABEL ***1313** L 138,790 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

GIMENEZ RUIZ, JUAN JOSE ***6943** L 138,777 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

PUCHE GUTIERREZ, MARIA VICTORIA ***7466** L 138,541 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

BLANCO ANGUIS, MIRIAN ***0089** L 138,185 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA 00

18
71

48



Número 40 - Martes, 2 de marzo de 2021
página 111 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

NIETO DE HARO, MARIA LOURDES ***6147** L 138,125 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

ABOLAFIA MONTES, MARIA LUISA ***2167** L 138,016 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

DESCALZO PULIDO, MARIA JOSE ***6411** L 137,930 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

NUÑEZ CHIA, ALBERTO ***8987** L 137,916 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

URTECHO PAREDES, FIDEL MAYEDO ***6076** L 137,801 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

QUIÑONERO HERNANDEZ, CARLOS 
JOSE ***3818** L 137,642 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

MATA SANCHEZ, ISABEL ***2123** L 137,557 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

MOLINA GALBRAITH, DAVID ***9008** L 137,486 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

LAQUE RUPEREZ, ESTIBALIZ ***9942** L 137,352 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

LOPEZ SOLER, EMILIO CARLOS ***2620** L 137,277 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

JIMENEZ GUTIERREZ, VANESA ***1960** L 137,126 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

SUAREZ LOPEZ, SONIA ***1895** L 136,996 4923 HOSPITAL DE BAZA

DEL PUERTO GALA, MANUEL JUAN ***4994** L 136,717 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 
PEDROCHES

OLIVARES TORRES, AURORA ***5553** L 136,693 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

RODRIGUEZ BARRIOS, ROCIO MARIA ***2006** L 136,523 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

GOMEZ ALVAREZ, BENJAMIN ***6034** L 136,496 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

CAICEDO MARTINEZ, ISABEL ***1913** L 136,284 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO
MEDINA SIMON, JOSE MIGUEL ***7652** L 136,253 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

AREVALO LOPEZ, MARIA DEL PILAR ***9515** L 136,237 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN

MUÑOZ CAÑETE, JUAN LUIS ***2955** L 136,189 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

GARCIA COLLANTES, MARIA ANGELES ***7413** L 136,112 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

SORIANO LOPEZ, ELIZABETH ***6402** L 135,352 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

SECILLA CABEZUELO, MARIA MANUELA ***2392** L 135,323 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

SANCHEZ VALENCIA, ALBERTO ***7909** L 135,243 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

BAENA GALLARDO, CANDIDO ***5110** L 135,241 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

GODOY RODRIGUEZ, PATRICIA ***9504** L 135,198 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

MORENO GARCIA, SARA ***3351** L 135,146 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

NOGUES HERRERO, MIGUEL ***5258** L 135,049 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

RODRIGUEZ CAMACHO, ALEJANDRO ***6346** L 134,941 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

PALACIOS CASTILLO, JORGE ***8879** L 134,880 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

RAMIREZ PULIDO, REBECA ***1617** L 134,707 8990 HOSPITAL LA MERCED

DORMIDO SANCHEZ, MONICA ***8637** L 134,683 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

ARIAS MARTINEZ, EVA MARIA ***5441** L 134,582 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

00
18

71
48



Número 40 - Martes, 2 de marzo de 2021
página 112 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF

COD 
DEST DESTINO

GALLEGO MONTALBAN, JOSE ANTONIO ***4199** L 134,498 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

NAVARRO CID, FRANCISCO JAVIER ***2814** L 134,492 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

DIAZ GARCIA, ROCIO ***2577** L 134,387 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

AZZAOUI ZAARAOUI, RACHID ***9672** L 134,301 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

RAMIREZ GOMEZ, ANTONIO ***4427** L 133,811 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

VALVERDE VALLEJO, MARIA DEL PILAR ***8401** L 133,733 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

LERMA DORADO, FRANCISCO JAVIER ***9669** L 133,620 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

VILLAR MENA, MIGUEL IVAN ***7814** L 133,484 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

MARIN MANTAS, ANA MARIA ***7797** L 133,278 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

PORCEL MARTIN, ELENA MARIA ***8893** L 133,204 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

RIZO HOYOS, MACARENA ***2255** L 133,204 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
NAVEAS GONZALEZ, ELENA MARIA ***6392** L 132,916 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

MORENO SAMOS, JOSE CARLOS ***6633** L 132,866 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

MARQUEZ GARCIA SALAZAR, MARIA 
ASUNCION ***5896** L 132,784 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA
CASTRO PEREZ, CARLOS ***7990** L 132,770 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

LOBATO MARTINEZ, ROCIO ***3451** L 132,581 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA

VARO PORRAS, ANTONIO JESUS ***9015** L 132,347 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

DOMINGUEZ RITE, CELIA ***0743** L 132,111 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

GIL LOPEZ, MARIA ***8515** L 131,967 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

GARRIDO ROSADO, ANTONIO GASPAR ***1931** L 131,706 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LA VICTORIA

OVIEDO ZAMPAÑA, MARIA ROCIO ***9356** L 131,691 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR

PAGOLA DE LAS HERAS, MARIA 
CRISTINA ***0185** L 131,489 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

SEGARRA SORIA, MARIA DEL MAR ***9023** L 131,468 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
DELGADO ZAFRA, SOLEDAD ***6836** L 131,282 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

GOMEZ GONZALEZ, TAMARA ***5362** L 131,260 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

CRESPO LOPEZ, MANUEL ***4339** L 129,432 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

PALACIOS RODRIGUEZ, SEBASTIAN ***1739** L 129,220 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

WONG CERVANTES, PAMELA ***6856** LD 142,288 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

ALMELLON MONTERO, FRANCISCO ***3983** LD 141,196 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

00
18

71
48


